
1 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

«ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р.Н.АШУРАЛИЕВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» августа 2023 г.                                                                                        № 222 - с 

 
О зачислении абитуриентов на платной основе 

 

В соответствии с правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2023/2024 учебный год по результатам освоения поступающими 

образовательной программы основного и среднего общего образования и 

согласно рекомендациям приемной комиссии (протокол №4 от 25 августа  

2023 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения на базе 

основного и среднего общего образования – 9 и 11 классов, оплативших первый 

год обучения, для обучения по специальностям: 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
на базе 9 классов 

№ 
Рег.

№ 
Фамилия Имя Отчество 

1.  164 Абукаев Али Гусенович 

2.  175 Аминова Алина Руслановна 

3.  87 Багаев Багав Ислямитдинович 

4.  11 Бамматов Джабраил Ибрагимхалилович 

5.  69 Беляева Екатерина Дмитриевна 

6.  248 Гамидова Умагьайбат Надыровна 

7.  284 Гасанова Сабина Рустамовна 

8.  169 Дайтов Хучбар Артурович 

9.  127 Джамалутдинова Патимат Рустамовна 

10.  260 Калабекова Фатима Руслановна 

11.  313 Каранаева Аминат Османовна 

12.  7 Кахивов Джабраил Тагирович 

13.  307 Керчиев Адам Мурадович 

14.  41 Кулиева Айшат Вагифовна 

15.  18 Магомедалиев Саид Магомедович  

16.  159 Магомедов Али Мухидинович 

17.  158 Магомедов Омар Мухидинович 



2 
 

18.  119 Магомедова Амина Абдуллаевна 

19.  113 Магомедова Анжела Ахмедовна 

20.  134 Магомедова Карина Абакаровна 

21.  312 Мансуров Ибрагим Шарипович 

22.  52 Микаилов Гаджи Ахмедович 

23.  204 Мискуев Заур Бунияминович 

24.  70 Мусаев Магомед Магомедназирович  

25.  107 Мустафаева Аиша Пахрутдиновна 

26.  166 Мухугороева Марият Аслудиновна 

27.  304 Османов Хусейн Шахисмаилович 

28.  269 Рамазанова Фатимат Акбаровна 

29.  270 Рустамова Айбала Нурудиновна 

30.  44 Садрудинова Алипат Запировна 

31.  314 Саидов Амир Иразиханович 

32.  316 Сайфаева Аният Фейтуллаховна 

33.  174 Талибов Джамал Аллахверенович 

34.  203 Хизриева Мукминат Хизриевна 

35.  321 Шахбанов Мурад Султанович 

36.  74 Шираева Патимат Мурадовна 

37.  61 Шихбабаева Регина Зухрабовна 

38.  294 Якубова Мадина Магомедовна 
 

на базе 11 классов 

№ 
Рег.

№ 
Фамилия Имя Отчество 

1.  15 Габилляев Руслан Магомедрасулович 

2.  143 Магомедрасулова Хамис Джавадхановна 

3.  181 Мусалова Асият Гусеновна 
 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
на базе 9 классов 

№ 
Рег.

№ 
Фамилия Имя Отчество 

1.  92 Абдулхаликов Мурад Алиевич 

2.  106 Абдурахманова Мадина Гусейновна 

3.  152 Абубакаров Адам Абдулаевич 

4.  177 Адамов Рабадан Мухамед-Алиевич 

5.  324 Алиев Мурад Хизриевич 

6.  155 Алмаев Шарапутдин Абакарович 

7.  193 Атаева Хадиджа Серажудиновна 

8.  222 Ахмедова Амина Магомедовна 

9.  14 Багандова Луиза Маликовна 

10.  216 Батиров Шахбан Сурхаевич 



3 
 

11.  73 Габибуллаева Амина Ревшановна 

12.  63 Газиев Али Артурович 

13.  200 Гамзатова Милана Ибарураевна 

14.  151 Гасангаджиева Айшат-Бика Насыровна 

15.  26 Гасанов Ильяс Баданбекович 

16.  33 Гереева Дженнет Имамутдиновна 

17.  104 Джабраилов Исрафил Аюбович 

18.  116 Забитов Курбан Русланович 

19.  192 Заидов Ринат Багаутдинович 

20.  62 Ибрагимов Анзор Магамедович 

21.  45 Курбанова Зухра Джафаровна 

22.  150 Курмалиева Гульназ Исламовна 

23.  135 Магомедов Шамил Омарович 

24.  317 Магомедов Шамиль Арсланбекович 

25.  209 Магомедшерифова Азиза 

26.  53 Муртузалиева Саида Тагировна 

27.  51 Нурмагамедов Алирза Эльбурусович 

28.  318 Омариев Махач Магомедович 

29.  96 Омаров Газимагомед Ахмедович 

30.  290 Омарова Эльвира Зайнутдиновна 

31.  298 Османов Хасан Шахисмаилович 

32.  327 Рабаданов Тимур Алиевич  

33.  60 Римиханова Заира Рустамовна 

34.  125 Сахаватов Магомед Сайпутдинович 

35.  210 Сулейманова Хадижат Абдулнасеровна 

36.  157 Султанов Идрис Магомедович 

37.  239 Умаров Расул Камильевич 

38.  320 Хайбулаев Денга Хабибович 

39.  178 Хайбулаев Сайфула Кади Джабраилович 

40.  118 Хийирова Амина Ахаратовна 

41.  266 Чаканаев Абдусалам Раджабович   

42.  201 Шабанов Мурад Махирович 

43.  221 Шабанова Марьям Рустамовна  
на базе 11 классов 

№ 
Рег.

№ 
Фамилия Имя Отчество 

1.  8 Велиев Джалал Фахрединович 

2.  322 Илосмарова Наида Илласмаровна 

3.  2 Исаева Джамиля Шамилевна 

4.  310 Лабазанов Магомед Ахмедович 

5.  133 Муминов Мумин Ганибалович 

 

Директор  Рахманова М.М. 



4 
 

 


		2023-10-18T15:12:18+0300
	367000, Республика Дагестан, г. Махачкала, Студенческий пер.3,
	Рахманова Мафият Магомедовна
	я подтверждаю этот документ




